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Päätös ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamisesta yksittäistapauksessa 
Riihimäen Tila Oy:n broilerikasvattamon laajentamishankkeeseen, Pöytyä 

Hanke 

  Broilerikasvattamon laajentaminen, Pöytyä 
 

Hankkeesta vastaava 

Riihimäen Tila Oy 
Vähä-Ollilantie 637  
21560 Ollila 
 
y-tunnus 2906036-5 

Asian vireilletulo 

Riihimäen Tila Oy on pyytänyt 5.11.2025 Varsinais-Suomen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskukselta (ELY-keskus) päätöstä, edellyttääkö 
Pöytyälle suunniteltu broilerikasvattamon laajennushanke 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyä (YVA-menettely). 

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ratkaisu 

Riihimäen Tila Oy:n tarveharkintapyynnön mukaiseen 
broilerikasvattamon laajennushankkeeseen (liite 1) sovelletaan 
ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain (252/2017) mukaista 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. 

Hankkeesta vastaavan toimittamat tiedot 

Hankkeesta on saatu ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain 
(252/2017) 12 §:n ja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun 
valtioneuvoston asetuksen (277/2017) 1 §:n edellyttämät tiedot 
hankkeesta. 
 
ELY-keskukselle on 5.11.2025 toimitettu YVA-lain 13§:n mukainen pyyntö 
harkita yksittäistapauksessa YVA-lain mukaisen menettelyn soveltamisen 
tarvetta. 
 
Hankkeen kuvaus 
Uuden kasvattamon pinta-ala tulee olemaan 4 000 m², ja sen suunniteltu 
sijainti on toiminnassa olevan kasvattamon välittömässä läheisyydessä. 
Lanta tullaan varastoimaan joko uuteen rakennettavaan lantavarastoon tai 
vaihtoehtoisesti laajennettuun nykyiseen varastoon, joka sijoitetaan 
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käytössä olevan yhteyteen siten, että sama piha- ja lastausalue voidaan 
hyödyntää. Varaston seinät rakennetaan betonista, ja tarvittaessa yläosaa 
korotetaan puulla. Pohja toteutetaan asfaltista. Lantalasta ei ole vielä 
saatavilla kuvia eikä tarkkaa laskelmaa varastoitavan lannan määrästä. 
 
Pesuvesille rakennetaan uusi, laajennuksen tarpeita vastaava säiliö, jonka 
tilavuus on noin 110 m³. Pesuvedet levitetään tilan pelloille sulan maan 
aikana. Muut jätevedet kerätään rakentamisen yhteydessä asennettavaan 
umpisäiliöön, joka tyhjennetään ja toimitetaan ulkopuolisen urakoitsijan 
toimesta jätevedenpuhdistamoon. 
 
Kuljetuksiin ei tule merkittäviä muutoksia nykyiseen verrattuna, sillä 
laajennus koskee nykyisen ympäristöluvan mukaista toimintaa vain 57 000 
broilerilla. Kuljetukset lisääntyvät arviolta yhdellä untuvikkokuljetuksella 
(riippuen teurastusaikatauluista), 5–6 teuraskuljetuksella, 3–5 
rehukuljetuksella, yhdellä raatokuljetuksella sekä lannan luovutuksilla 
tyhjennysten yhteydessä ja levityskausien aikana. Kuolleet linnut poltetaan 
tilan lämpökeskuksessa, ja lisäksi käytetään raatokonttia tarpeen mukaan. 
 
Laajennuksen yhteydessä rakennetaan uusi hakelämpölaitos, ja 
mahdollisuuksien mukaan hyödynnetään myös muita lämmitysratkaisuja 
hakkeen rinnalla. Lämpölaitoksen suunnittelu on vasta alkuvaiheessa, ja 
eri tekniikoiden yhdistämismahdollisuudet ratkaistaan selvitystyön 
edetessä. Kasvattamoissa ja lämpölaitoksessa on käytössä 
hälytysjärjestelmät, jotka ilmoittavat häiriötilanteista puhelimeen. 
Laajennuksen myötä rakennetaan uusi varavoima- ja pääkeskushuone, 
josta saadaan sähkö kaikkiin tuotantotiloihin. Tilalle suunnitellaan myös 
kameravalvontaa tuotantorakennuksiin ja piha-alueille, jotta tuotantoa 
voidaan seurata etänä ja häiriötilanteisiin reagoida nopeasti. 
 
Uudelle kasvattamolle ei ole vielä haettu rakennuslupaa. 
 
Sijaintipaikan ympäristö 
Rakennettavalla tontilla on voimassa oleva maakuntakaava, ja alueen 
nykyinen maaperä on metsäpohjaa. Lähimpään asutukseen on matkaa 
noin yksi kilometri, eikä lähialueella sijaitse häiriintyviä kohteita. Lähin 
eläinsuoja, jossa harjoitetaan kanamunatuotantoa, sijaitsee teitse 3,2 
kilometrin etäisyydellä. Tilan pellot eivät sijaitse tulvaherkillä alueilla 
eivätkä pohjavesialueilla. 
 
Arvio hankkeen ympäristövaikutuksista ja esitys lieventämistoimenpiteistä 
Muodostuva lanta varastoidaan edellä mainittuihin varastoihin, joista se 
levitetään tilan pelloille keväisin ja syksyisin sekä luovutetaan 
sopimustiloille. Lannan luovutussopimukset päivitetään ympäristöluvan 
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hakemisen yhteydessä, ja tarvittaessa tehdään uusia sopimuksia nykyisen 
noin 600 hehtaarin levitysalan lisäksi. Lannan levityksessä käytetään 
täsmälevitintä ja ajo-opastinta tai automaattiohjauksella varustettua 
traktoria, ja levityksen jälkeen tehdään nopea muokkaus. 
 
Tilalla on käytössä parhaita käyttökelpoisia tekniikoita, ja 
ammoniakkipäästöt ovat 0,3 kg NH³/eläinpaikka/vuosi. Tilalla seurataan 
kehittyviä tekniikoita ja pyritään hyödyntämään parhaat käyttökelpoiset 
ratkaisut. Kuolleiden lintujen käsittely toteutetaan polttamalla tilan 
lämpökeskuksessa ja käyttämällä raatokonttia tarpeen mukaan, mikä 
vähentää ympäristöriskejä. 
 
Pesuvesien ja muiden jätevesien käsittely toteutetaan säiliöjärjestelmillä, 
jotka estävät päästöjen leviämisen ympäristöön. Kuljetusten lisääntyminen 
on vähäistä, eikä sillä arvioida olevan merkittäviä vaikutuksia ympäristöön. 
Hälytysjärjestelmät, varavoimaratkaisut ja kameravalvonta tukevat 
toiminnan turvallisuutta ja vähentävät riskejä häiriötilanteissa. 
 

Asian käsittely 

Päätös ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamisen tarpeesta 
on tehty hankkeesta vastaavalta saatujen tietojen, viranomaisen käytössä 
olevien tietojen sekä ELY-keskuksen käytössä olevan asiantuntijatiedon 
perusteella.  
 
Viranomaisten antamat lausunnot 
Varsinais-Suomen ELY-keskus pyysi asiassa lausuntoa Pöytyän kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselta ja Varsinais-Suomen liitolta.  
 
Pöytyän kunnanympäristönsuojeluviranomainen toteaa lausuntonaan 
asiassa, että hanke ei todennäköisesti aiheuta sellaisia 
ympäristövaikutuksia, joihin ei voida ympäristöluvan määräyksillä ja 
toiminnan valvonnalla vaikuttaa. Hankkeen ympäristössä ei tällä 
tarkastelulla ole seikkoja, jotka vaatisivat ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyä. 
 
Varsinais-Suomen liitto ei antanut lausuntoa asiasta. 
 
Hankkeesta vastaavan vastine annettuun lausuntoon 
Hankkeesta vastaavalle annettiin mahdollisuus antaa vastine annettuun 
lausuntoon. Vastinetta ei annettu määräpäivään mennessä. 
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ELY-keskuksen ratkaisun perustelut 

YVA-lain 3 §:n 1 mom. mukaan YVA-menettelyä sovelletaan hankkeisiin ja 
niiden muutoksiin, joilla todennäköisesti on merkittäviä 
ympäristövaikutuksia. Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä 
arvioitavat hankkeet ja niiden muutokset luetellaan YVA-lain liitteessä 1 
(hankeluettelo).  
 
Hankeluettelon 1a kohdan mukaan YVA-menettelyä sovelletaan 
kanaloihin, joissa kasvatetaan yli 85 000 kananpoikaa tai 60 000 kanaa. 
Lisäksi hankeluettelon 12 kohdan mukaan YVA-menettelyä sovelletaan 
hankeluettelon 1–11 kohdassa tarkoitettuja hankkeita kooltaan vastaaviin 
hankkeiden muutoksiin. 
 
Säännöksen 2 mom. mukaan arviointimenettelyä sovelletaan lisäksi  
yksittäistapauksessa sellaiseen hankkeeseen tai jo toteutetun hankkeen 
muuhunkin kuin 1 mom. tarkoitettuun muutokseen, joka todennäköisesti 
aiheuttaa laadultaan ja laajuudeltaan, myös eri hankkeiden 
yhteisvaikutukset huomioon ottaen, 1 mom. tarkoitettujen hankkeiden 
vaikutuksiin rinnastettavia merkittäviä ympäristövaikutuksia. Päätettäessä 
arviointimenettelyn soveltamisesta yksittäistapauksessa on säännöksen 3  
mom. mukaan lisäksi otettava huomioon hankkeen ominaisuudet ja sijainti 
sekä vaikutusten luonne. Päätöksenteon perustana olevista tekijöistä 
säädetään YVA-lain liitteessä 2. 
 
Hankkeen ominaisuudet 
Suunniteltu hanke on luonteeltaan toiminnan laajentamista. Tilalla on 
Etelä-Suomen aluehallintoviraston 13.3.2018 myöntämä ympäristölupa 
(Nro 41/2018/1, Dnro ESAVI/9003/2017). Lupa on myönnetty olemassa 
olevan 75 000 broilerin kasvattamon toiminnan laajentamiselle 153 000 
broilerin kasvattamoksi. 

 
Tilalle on annettu Varsinais-Suomen ELY-keskuksen päätös 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamisesta 19.1.2018 (nro 
1/2018, drno VARELY/3282/2017). Päätöksen mukaan toiminnan 
laajentuminen 75 000 broileripaikasta 153 000 broileripaikkaan ei edellytä 
YVA-menettelyä. 
 
ELY-keskuksen valvontatietojen mukaan voimassa olevan ympäristöluvan 
ja aiemman YVA-päätöksen mukaista laajennusta ei ole tehty ja tilalla 
kasvatetaan nykyisellään noin 70 000 broileria vuodessa. Laajennukseen 
liittyvää uutta 4 000 m2 hallia ei ole rakennettu. 

 
Nyt esitetyn hankesuunnitelman mukainen eläinmäärän lisäys, 57 000 
broileria, jää alle ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain 
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(YVA-laki) hankeluettelon rajan, joka on 85 000 kananpoikaa. Voimassa 
olevan ympäristöluvan sallima ja toteuttamatta jäänyt laajennus sekä nyt 
suunniteltu laajennus muodostavat kuitenkin yhteensä 140 000 broilerin 
laajennuksen ja kahden uuden 4 000 m2 hallin rakentamisen. Lisäksi tilalle 
rakennetaan lämpölaitos ja uutta lannanvarastointitilaa. ELY-keskus arvioi 
hanketta kokonaisuutena, koska laajennushankkeita ei tule pilkkoa osiin 
YVA-menettelyn välttämiseksi. 
 
Laajennus kokonaisuudessaan ylittää YVA-lain mukaisen hankeluettelon 
rajan 1,6-kertaisesti. Hankkeesta vastaavan nykyinen toiminta yhdessä 
laajennusten kanssa (210 000 broileria) ylittää hankeluettelon rajan 2,5 
kertaisesti.  

 
Toimialan luonne ja siitä aiheutuvat ympäristövaikutukset ovat hyvin 
tiedossa sekä ennakoitavissa. Eläinsuojan nykyisessä toiminnassa ei ole 
valvonnassa havaittu merkittäviä puutteita, eikä toiminnasta ole tullut  
yleisöilmoituksia tai valituksia valvontaviranomaiselle eikä merkittäviä 
häiriötilanteita ole ollut. 

 
Hankkeen sijainti 
Hankealueella voimassa oleva kaavataso on maakuntakaava. 
Luonnonarvojen ja -varojen vaihemaakuntakaavassa alue on osoitettu 
maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi (M). Merkinnällä osoitetaan 
pääasiassa maa- ja metsätalouskäyttöön tarkoitettuja alueita. Alueita 
voidaan käyttää harkitusti myös haja-asutusluonteiseen pysyvään tai loma-
asutukseen. Suunnittelumääräyksen mukaan ”olemassa olevien alueiden 
täydennykseksi ja laajennukseksi voidaan yksityiskohtaisemmassa 
suunnittelussa osoittaa pääasiallista käyttötarkoitusta kohtuuttomasti 
haittaamatta, sekä maisema- ja ympäristönäkökohdat huomioon ottaen 
mm. uutta pysyvää asumista ja, erityislainsäädännön ohjaamana, myös 
muita toimintoja”. Kyseistä vaihemaakuntakaavaa koskevien yleisten 
määräysten mukaan ”koko maakuntakaava-alueella on yksityiskohtaisen 
maankäytön suunnittelun ja rakennustoimenpiteiden oltava ekologisia 
yhteyksiä ja yhtenäisiä jatkuvia luontovyöhykkeitä turvaavia. 
Toimenpiteiden on oltava vaikutuksiltaan sellaisia, joilla estetään ja 
vähennetään luonnontilaisten alueiden pirstoutumista” ja ”koko 
maakuntakaava-alueella on yksityiskohtaisen maankäytön suunnittelun ja 
rakennustoimenpiteiden oltava vesiensuojelutavoitteita edistäviä. 
Vesiensuojelullisesti erityisen herkillä, kaltevilla, notkelmaisilla sekä 
eroosio- ja tulvaherkillä valuma-alueilla on maankäytön ja toimenpiteiden 
oltava vaikutuksiltaan sellaisia, joilla estetään tai vähennetään ravinteiden 
ja muiden haitallisten aineiden huuhtoutumista vesistöihin”. 
 
Alueella ei ole yleis- tai asemakaavaa. 
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Lähimmät naapurikiinteistöjen asuinrakennukset sijaitsevat 
kasvattamorakennuksesta itään noin 400 ja 600 metrin sekä kaakkoon 
noin 550 metrin etäisyydellä. Lisäksi hankekiinteistön toisella palstalla, 
rakennuksesta pohjoiseen, on asuinrakennus noin 250 metrin etäisyydellä. 
 
Rakentamisella on maisemavaikutuksia, joita voidaan lieventää 
kiinnittämällä rakentamislupavaiheessa huomiota kasvattamorakennusten 
materiaalivalintoihin, väritykseen sekä sijoittamiseen. 
 
Hankkeen ympäristövaikutukset 
Hankkeen todennäköisesti merkittävimmät ympäristövaikutukset 
muodostuvat lannan varastoinnin ja käsittelyn aiheuttamista ravinne- ja 
hajupäästöistä. Vaikutukset ilmenevät pääasiassa lannanlevityksen 
pintavesiin kohdistuvana ravinnekuormituksena ja ajoittaisina  
hajuhaittoina. Hajuhaitat keskittyvät lannanlevitysaikaan sekä 
kasvattamoiden tyhjennyksen yhteyteen. Hajuhaitta jää todennäköisesti 
vähäiseksi ja kausittaiseksi, eikä laajennuksen arvioida kasvattavan sitä 
merkittävästi. Lannan levityksestä aiheutuvaa haittaa lievennetään mm. 
levittämällä lanta tarkkuuslevittimellä. 
 
Luonnonympäristö 
Luontoarvot voidaan turvata vain, jos ne tunnetaan ja niihin kohdistuvat 
vaikutukset arvioidaan asianmukaisesti. Esimerkiksi tavanomainen 
metsätalouskäyttö ei sulje pois luontoarvojen esiintymistä alueella. 
Hankkeen vaikutusten arvioimiseksi luontoympäristöön, tulee metsäalueen 
luonne ja rakennepiirteet kuvata ajantasaisen tiedon perusteella. 
Hankealue on kooltaan melko pieni ja rakennuspaikka ei todennäköisesti 
ole erityisen merkittävä luontoarvoiltaan, hankkeen toteutus saattaa 
kuitenkin aiheuttaa metsäkatoa ja estää luontoarvojen kehittymisen sekä 
metsän ikääntymisen alueella. 
 
Lähin valtiolle luonnonsuojelutarkoituksiin hankittu alue (Väinölä) sijaitsee 
noin 500 metrin kaakossa ja lähin valtion luonnonsuojelualue (Paasikivi I) 
sijaitsee myös hankealueen kaakkoispuolella noin 800 etäisyydellä. 
Ilmakuvatarkastelun ja Lajitietokeskuksen aineiston perusteella 
kasvattamon ympäristössä ei ole tunnistettavissa erityisiä luontoarvoja. 
 
Vesistövaikutukset 
Hankealue sijaitsee Paimionjoen vesistöalueella. Tilan alueelta vedet 
laskevat pienempiä uomia pitkin Ihmistenojaan ja siitä edelleen 
Paimionjoen keskiosan vesimuodostumaan.  
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Paimionjoen keskiosa on pintavesityypiltään keskisuuri savimaiden joki ja 
sen ekologinen tila luokiteltiin välttäväksi vuonna 2019 luokittelussa. 
Paimionjoen keskiosa on nimetty voimakkaasti muutetuksi 
vesimuodostumaksi ja sen tila arvioidaan suhteessa parhaaseen 
saavutettavissa olevaan tilaan. Uusi ekologisen tilan luokittelu valmistuu 
tänä vuonna (2025) ja voimakkaasti muutettujen vesimuodostumien 
tilaluokittelu on vielä kesken.  Vesienhoidon tavoitteena on, että 
vesimuodostumien tila ei heikkene ja niiden ekologinen tila on vähintään 
hyvä viimeistään vuonna 2027. Voimakkaasti muutettujen 
vesimuodostumien tilatavoite on vähintään hyvä saavutettavissa oleva tila. 
Hakemuksen mukaisen toiminnan merkittävimmät pintavesivaikutukset 
muodostuvat lannan levityksestä. Hakemuksessa esitetään, että 
toiminnassa syntyvä lanta levitetään tilan omille sekä sopimuspelloille. 
Hakemuksessa ei ole kuitenkaan esitetty kuinka paljon hakijalla on 
käytössään peltoalaa lannanlevitykseen, missä lannanlevityspellot 
sijaitsevat ja onko kaikki lannanlevitykseen suunniteltu peltopinta-ala 
fosforiasetuksen mukaisesti lannanlevitykseen sopivaa. Toiminnan 
laajennus nykyisestä kasvatusmäärästä 210 000 broileriin kasvattaa 
merkittävästi myös muodostuvan lannan määrää, joka on tarkoitus kaikki 
levittää pelloille.  
 
Tilakeskuksen lähiympäristön vesimuodostumat ovat kaikki hyvää 
huonommassa ekologisessa tilassa ja Suomen ympäristökeskuksen 
VEMALA-malliin pohjautuvan fosforin vaikutuksen arviointityökalun1 
mukaan jo nykyisillä lannanlevitysmäärillä Ihmistenojan valuma-alueella ja 
sen läheisillä valuma-alueilla peltojen arvioidut P-luvut ovat keskimäärin 
reilusti suurempia kuin satovaste.  Tämä tarkoittaa sitä, ettei fosforin 
lisäyksellä saada todennäköisesti lisää satovastetta ja fosforin 
huuhtoutumisen riski vesistöihin kasvaa. Toiminnan laajentaminen ja 
lannan levitys ei saa lisätä vesien ravinnekuormitusta eikä heikentää 
kasvattamon ja sen lannan levitykseen käytettävien peltojen valuma-
alueilla sijaitsevien vesimuodostumien ekologista tilaa.  
Toiminnan laajennuksen ja eläinmäärän kasvun myötä lannan käsittelystä 
ja peltolevityksestä aiheutuvat pintavesivaikutukset saattavat ennalta 
arvioiden olla merkittäviä. 

 
Yhteenveto 
Kyseessä on toiminnan laajentaminen tilalla, jolla on Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston vuonna 2018 myöntämä ympäristölupa 
broilerikasvattamon laajentamiselle 75 000 eläinpaikasta 153 000 
eläinpaikkaan. Luvan mukaista laajennusta ei ole toteutettu. Nyt 
suunnitellaan uutta 57 000 eläinpaikan laajennusta, jolloin tilalla olisi 

 
1 Fosforin vaikutuksen työkalu: https://wwwi2.ymparisto.fi/i2/livestock/index.html 
 

https://wwwi2.ymparisto.fi/i2/livestock/index.html
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yhteensä 210 000 eläinpaikkaa ja laajennus olisi yhteensä 140 000 
eläinpaikkaa. ELY-keskus arvioi hanketta kokonaisuutena, koska 
laajennushankkeita ei tule pilkkoa osiin YVA-menettelyn välttämiseksi. 

 
Hankkeen todennäköisesti merkittävimmät ympäristövaikutukset 
muodostuvat lannan varastoinnin ja käsittelyn aiheuttamista ravinne- ja 
hajupäästöistä. Broilerituotannon laajentaminen kasvattaa merkittävästi 
lannan määrää, joka on tarkoitus levittää pelloille. Lannan levityksen 
vaikutukset pintavesiin voidaan arvioida ennalta olevan merkittäviä. 
 
Hanke kokonaisuudessaan ylittää YVA-lain liitteen 1 mukaisen hankekoon, 
ja sen ympäristövaikutukset liittyvät erityisesti lannan käsittelyyn ja 
hajupäästöihin. Broilerkasvattamon merkittävät vaikutukset ovat yleensä 
hyvin tiedossa sekä ennakoitavissa. Suunnitellun hankkeen koko on suuri 
ja siten myös siitä aiheutuvat vaikutukset lisääntyvät oleellisesti. 
Tarveharkintapyynnössä ei ole esitetty niin mittavia suunnitelmia 
ympäristöhaittojen lieventämiseksi, että YVA-menettelyn tarve olisi 
tarpeeton. Hanketta ei voida myöskään tarkastella osissa, vaan 
kokonaisuutena ja näin ollen ELY-keskus katsoo, että raja YVA-menettelyn 
soveltamisen tarpeesta ylittyy. 

Sovelletut säännökset 

Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) 3, 11, 
12, 13 ja 37 § sekä liitteet 1 ja 2.  
Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun valtioneuvoston 
asetuksen (277/2017) 1 §. 
 

Muutoksenhaku 

Hankkeesta vastaavalla on oikeus hakea tähän päätökseen muutosta  
valittamalla Turun hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä. 
 

Päätöksestä tiedottaminen 

Tämä päätös lähetetään saantitodistuksella hankkeesta vastaavalle.  
 
Varsinais-Suomen ELY-keskus antaa päätöksen tiedoksi myös julkisella 
kuulutuksella. Kuulutus ja päätös ovat nähtävillä 31.12.2025 asti Varsinais-
Suomen ELY-keskuksen verkkosivuilla www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi, 
ja tämän jälkeen Lupa- ja valvontaviraston verkkosivuilla 
https://lvv.fi/ajankohtaista/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot. ilmoitus 
kuulutuksesta julkaistaan Pöytyän kunnan verkkosivuilla. Päätös 
julkaistaan sähköisesti ympäristöhallinnon yhteisessä verkkopalvelussa 

www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi
https://lvv.fi/ajankohtaista/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot
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osoitteessa Päätökset YVA-menettelystä ”Eläintenpito” -luokan 
päätöksissä. Päätös lähetetään sähköisesti tiedoksi lausunnonantajille. 

Asiakirjan hyväksyntä 

Tämä asiakirja on hyväksytty/allekirjoitettu viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt ylitarkastaja Elina Seppälä ja 
ratkaissut johtava asiantuntija Asta Asikainen. 
 

Liitteet 

Liite 1 Hankealueen sijaintikartta 
Liite 2 Valitusosoitus 
 

Jakelu   

Riihimäen Tila Oy 
 

Tiedoksi 

Pöytyän kunta 
Varsinais-Suomen liitto 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ymparistovaikutusten-arviointi/hankkeiden-ymparistovaikutusten-arviointimenettely-yva/yva-paatokset
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Liite 1. Hankealueen sijaintikartta 
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Liite 2. Valitusosoitus  
 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla kirjallisesti Turun hallinto-oikeuteen.   
 
Valitusaika   
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Ajan laskeminen alkaa 
tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavaan 
arkipäivään.  
 
Jos päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, sen katsotaan annetun tiedoksi kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.   
 
Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemäntenä päivänä 
postituspäivästä, jollei muuta näytetä. Viranomaisen katsotaan kuitenkin saaneen tiedon kirjeen 
saapumispäivänä.   
 
Jos tiedoksianto toimitetaan todisteellisesti saantitodistusta tai tiedoksiantotodistusta vastaan taikka 
haastetiedoksiantona, käy tiedoksiantoaika ilmi saantitodistuksesta tai muusta kirjallisesta 
todistuksesta. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, päätös katsotaan annetun tiedoksi 
kolmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä.  
Jos tiedoksianto toimitetaan yleistiedoksiantona, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä yleistiedoksiannon julkaisemisajankohdasta.  
Jos päätös on annettu tiedoksi julkisella kuulutuksella, katsotaan tiedoksiannon tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta.    
 
Sisältö   
Valituskirjelmässä, joka osoitetaan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava:  
 valittajan nimi ja kotikunta  
 postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat 

ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa   
 päätös, johon haetaan muutosta  
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi  
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan.  
Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos valituksen 
laatijana on joku muu henkilö, on valituskirjelmässä ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.   
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (telekopiona, 
sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä.  
 
Liitteet  
Valituskirjelmään on liitettävä:  
 valituksenalainen päätös valitusosoituksineen alkuperäisenä tai jäljennöksenä  
 tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta  
 mahdolliset asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi  
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 asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä toimii muu kuin asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai 

luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja  
 
Oikeudenkäyntimaksu  
Valittajalta voidaan periä asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu. 
Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei 
peritä.  
 
Tuomioistuinmaksulaki(1455/2015): https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Bty
pe%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5  
Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla annettu oikeusministeriön asetus (1020/2024) maksujen 
tarkistuksesta on tullut voimaan 1.1.2025. Asetuksen 1 §:n mukaan oikeudenkäyntimaksu hallinto-
oikeudessa on tällä hetkellä 310 euroa. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy 
täältä: https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-
oikeudessa.html  
 
Toimittaminen  
Valituksen voi tehdä hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.  

  
Valituskirjelmän voi toimittaa myös Turun hallinto-oikeuden kirjaamoon.   
Turun hallinto-oikeuden yhteystiedot:  
Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2–4, 20100 Turku  
Postiosoite: Turun hallinto-oikeus, PL 32, 20101 Turku  
Sähköposti: turku.hao@oikeus.fi  
Vaihde: 029 56 42400  
Kirjaamo: 029 56 42410  
Faksi: 029 56 42414  
Aukioloaika: ma-pe klo 8.00–16.15  
Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 
Valituskirjelmän voi toimittaa perille henkilökohtaisesti, lähetin välityksellä, postitse tai sähköisesti. 
Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä 
ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja 
erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun valituskirjelmän on oltava käytettävissä 
hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
virka-ajan päättymistä.  

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
mailto:turku.hao@oikeus.fi
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